
MĚSTO KONICE
Odbor majetkoprávní MěÚ Konice

Masarykovo nám. 27, 798 52 Konice
Pracoviště Masarykovo nám. 28, 798 52 Konice

Naše č.j./sp. zn. Vyřizuje/Tel/E-mail
Korčáková Jindřiška/582 401 425/korcakova@konice.cz

Konice
24.9.2020

Objednávka č. OBJ/2020/00911MPO

DODAVATEL ODBĚRATEL

WSA doprava a parkování s.r.o.
Na PIachotě 156
25073 Radonice

Město Konice
Masarykovo nám. 27
798 52 Konice

IČ: 27913309
DIČ: CZ27913309
Číslo účtu: l
Banka:

IČ:
DIČ,
Číslo účtu:
Banka:

Telefon:

00288365
CZ00288365
1826701/0100
Komerční banka, a.s.,
pobočka Konice

Objednáváme u Vás: parkovací automat TicketLine PSA-J + platební termin.ál Ingecio dle přiložené nabídky
za cenu KČ 155.510,- + DPH 21 % za podmínky odkoupeni stávajícího automatu

ParkLine PSA-2, výr. číslo 9374.

Děkujeme za vyřízení.

Cena s daní : 188 167,1 KČ

Dodací lhůta: 19.1 1.2020

Žádáme o přiložení kopie objednávky k dodavatelské faktuře. ' r~__""""_"""
MĚSTO KONICE

Oclbor IT!ajetkoprávnľ
Cg
,...

" " " " " " " " " " " """ "B

y 0 r r

Vedouci odboru ma]etkopravn1ho



ňzj "Oa"-'-o ,m:"1
f

WSA doprava a parkováni s.r.o.
Na Plachotě 156
250 73 Radonice
lČ: 279 13 309, DlČ:CZ27913309
Tel./Fax: 266 314 326
e-mail: wsadp@wsadp.cz
Společnost je zapsána u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 126088

Město Konice
Ing. Michal Obrusník
starosta města
Masarykovo nám. 27
798 52 Konice
tel: 582 401 401

724 769 122
e-mail: starosta@konice.cz

Nabídka na parkovací automat TicketLine
Praha, .

Vážený pane starosto,
na základě našeho jednání si Vám dovolujeme předložit nabídku na dodávku parkovacího automatu TicketLine
s příjmem mincí a bezkontaktních platebních karet a na odkoupení stávajícího automatu.

C;" l) Cenová nabídka na parkovací automat TicketLine"' PSA-7" (vracení přeplatku, příjem bezkontaktních platebních karet, přenos dat do dohledového centra)

ý í,' - ,popis , cena za ks
,""",,,,""

, Parkovací automat TicketLine" PSA-7 (nerezový válcový stojan, příjem mincí, vraceni'i ' " ' minci při přeplatku, modem dálkové správy, napájení 230V/50Hz i ze sitě VO, 140 650,00 K
i osvětleni obslužné strany, topeni l ventilace, akumulátor 12V/12Ah, zámka 24 měsíců)

Platební terminál lngenico (iUI120 " iUC150B) pro bezkontaktní platby 14 860,00 K
'Tg OdkoupenÍ stávajícího automatu ParkLine PSA 2, výr. číslo 9374 17 303,00 K
Í)), 'e'kem be' D'H "8 '0Z00K

:' DPH 21% 29 023,00 K

Celkem s DPH 167 230,00 k

Hustrativní obrázek automatu PSA-7

popis cena za ks

Parkovací automat TicketLine" PSA-7 (nerezový válcový stojan, příjem mincí, vraceni
minci při přeplatku, modem dálkové správy, napájení 230V/50Hz i ze sitě VO, 140 650,00 Kč

i osvětleni obslužné strany, topeni l ventilace, akumulátor 12V/12Ah, zámka 24 měsíců)

Platební terminál lngenico (iUI120 " iUC150B) pro bezkontaktní platby 14 860,00 Kč Ĺ N .
é

OdkoupenÍ stávajícího automatu ParkLine PSA-2, výr. číslo 9374 -17 303,00 Kč "

Celkem bez DPH 138 207,00 Kč

DPH 21% 29 023,00 Kč

Celkem s DPH 167 230,00 kč íl'"

r"

V ceně parkovacího automatu PSA-7 je obsaženo: pokladní schránka, akumulátor, programové vybavení a
zákaznický tarifní systém, základová deska pro osazení PA, jeden zásobník parkovacích lístků (cca 6.500 ks), doprava,
montáž, uvedení do provozu a zaškolení obsluhy. Záruka je 24 měsíců včetně služby záručního servisu na místě
instalace. Cena neobsahuje stavební přípravu, tj. zhotovení betonového základu. Automat je možné namontovat na
základ stávajÍcÍho automatu PSA-2, pokud to stav kotevních prvků bude umožňovat. Cena nezahrnuje projektovou
dokumentaci. stavební a jiná řízení pro realizaci osazeni automatu.

Variantně můžeme nabídnout i dodávku repasovaného automatu, který používá stejnou řídící desku jako nový
parkovací automat PSA-7

, 2) Cenová nabídka na parkovací automat TicketLine" PSA 5 v repasovaném provedení'* '" u s vracením mincí při přeplatku a s příjmem bezkontaktních platebních karet a přenosem dat.í'f;2 I . Ĺ'
Ž ' . l'

x'.?"'M lj
popis cena za ks

'm" ' Parkovací automat TicketLine" PSA-5 (nerezový válcový stojan, příjem mincí, vracení

··.' . , minci při přeplatku, modem dálkové správy, napájeni 230V/50Hz i ze sitě VO, topeni, 90 750,00 KČ,N ! akumulátor 2*12V/7,2Ah, zámka 24 měsíců, repasované provedeni)

,'g,
ýy jí' Platební term"ná1 lngenico ('Ul120 + iUC1 50B) prQ bezkontaktní platby 14 860,00 KČ

j;;,,,,,, :1 Odkoupeni stávajícího automatu ParkLine PSA-2, výr. číslo 9374 -17 303,00 K:

Celkem bez DPH 88 307,00 Kc
|!):j':):': DPH 21% 18 544,00 Kč

,,,sj.;y Celkem s DPH 106 851,00 KČ
C

l-"a="š' '

popis cena za ks

Parkovací automat TicketLine" PSA-5 (nerezový válcový stojan, příjem mincí, vracení
minci při přeplatku, modem dálkové správy, napájeni 230V/50Hz i ze sitě VO, topeni, 90 750,00 KČ
akumulátor 2*12V/7,2Ah, zámka 24 měsíců, repasované provedeni)

Platební terminál lngenico (iUl120 " iUC1 50B) prQ bezkontaktní platby 14 860,00 KČ

Odkoupeni stávajícího automatu ParkLine PSA-2, výr. číslo 9374 -17 303,00 KČ

Celkem bez DPH 88 307,00 Kč

DPH 21% 18 544,00 Kč

Celkem s DPH 106 851,00 KČ


